
 

1 
 

 

Decreto  Prot. n.                                    del 18.03.2024 

Repertorio n. 33/2024 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit..        VII           Cl.  1 

Fascicolo n. 2024-VII/1.291 

Oggetto: Decreto ERRATA CORRIGE di cui al D.D. prot. 48637 del 18.03.2024 - Nr. 32/2024 riguardante indizione bando 

pubblico fine conferimento n. 5 incarichi di collaborazione occasionale - tutorato sensi art. 13 legge 19/11/1990, n. 

341 per l'incentivazione delle attività di tutorato e delle attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, rivolto 

agli iscritti ai corsi di laurea specialistica/magistrale/ciclo unico e vecchio ordinamento del Dipartimento di Economia.   

Allegati n. 0 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO     il D.D. prot. 48637 del 18.03.2024 - Nr. 32/2024 con il quale è stato indetto 

un bando di selezione pubblica finalizzato al conferimento di n. 5 

incarichi di collaborazione occasionale - tutorato sensi art. 13 legge 

19/11/1990, n. 341 per l'incentivazione delle attività di tutorato e delle 

attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, rivolto agli 

iscritti ai corsi di laurea specialistica/magistrale/ciclo unico e vecchio 

ordinamento del Dipartimento di Economia.   

VISTO     l’art. 7 (Domanda di partecipazione) del sopra citato bando che cita nel 

secondo capoverso: La domanda di partecipazione, redatta in conformità 

dell’allegato “A” e debitamente sottoscritta, dovrà essere presentata a 

mano dall’interessato all’Ufficio di Segreteria del Dipartimento di 

Economia, sito in Corso Gran Priorato di Malta - 81043 - Capua - (CE); 

RITENUTO OPPORTUNO  eliminare la suddetta frase e modificare la modalità di presentazione delle 

domande di partecipazione agli incarichi in questione come sotto 

riportato; 

DECRETA  

l’errata corrige del secondo capoverso dell’art. 7 “Domanda di partecipazione” del succitato bando in 

cui la modalità di presentazione delle relative domande è stata modificata come segue: 

- presentata direttamente alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento di Economia in Corso Gran 

Priorato di Malta nr. 1 - 81043 Capua (CE) dal Martedì al Venerdì dalle ore 09:00 alle ore 12:30 

- Lunedì dalle ore 14:30 alle ore 16:00. 



 

2 
 

 

- trasmessa per via telematica tramite la modalità di posta elettronica certificata (PEC) personale del 

candidato (non sono ammesse PEC istituzionali accreditate ad enti pubblici, privati, ecc.) secondo 

le vigenti disposizioni al seguente indirizzo di posta elettronica certificata: 

dip.economia@pec.unicampania.it. 

Il presente Decreto verrà pubblicato sia nel sito web del Dipartimento di Economia 

www.economia.unicampania.it che nel sito web dell’Ateneo www.unicampania.it. 

Capua, 18.03.2024 
          IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
               Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 

mailto:dip.economia@pec.unicampania.it
http://www.economia.unicampania.it/
http://www.unicampania.it/

		2024-03-18T12:31:19+0100
	CIOCIA MARIA ANTONIA




